村 特 第５４号

令和６年４月３０日

各 中 学 校 長 殿

各特別支援学校長 殿

山形県立村山特別支援学校長

令和７年度高等部入学者選考に係る学校見学会について（御案内）

日頃より、本校の教育活動につきまして御理解御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり実施いたしますので、該当生徒がおられましたら、

生徒、保護者及び関係職員に御参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年６月５日（水）

９時１５分から１１時００分（９時１５分受付開始）

２ 場 所  山形県立村山特別支援学校

〒９９０－２３１４ 山形市大字谷柏元下谷柏４３番地

℡０２３－６８８－２９９５ FAX０２３－６８８－２９９７

３ 対 象  令和７年度村山特別支援学校の高等部に入学を希望する生徒、

保護者及び学校関係者（担任）

４ 内 容  ・学校見学、授業参観（高等部作業学習）

・本校高等部の教育について（説明）

       ＊学校関係者の方には、閉会後、本校の入学者選考までの手続きの流れに

ついて説明を行います。

５ 持ち物  上履き、筆記用具など

６ 申込み   別紙の「学校見学会申込書」に必要事項を記入の上、５月２７日（月）

.まで、FAXまたは郵送でお申し込みください。

７ その他   体調のすぐれない方は無理せず、下記連絡先までご連絡をお願いします。

＜問い合わせ＞

山形県立村山特別支援学校

   教頭  石山 智子

TEL  ０２３－６８８－２９９５

FAX  ０２３－６８８－２９９７